



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE010/23  
Processo Administrativo Nº SS-PE010/23-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA  
Data de Publicação: 30/03/2023 08:40:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 11:47:20  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CONVATEC	Modelo: *
Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL É UMA BOLSA DE UMA PEÇA, RECORTÁVEL, PARA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE STOMAHESIVE® E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO. CONFECCIONADA COM 3 PELÍCULAS PLÁSTICAS ANTI-ODOR, QUE CONFEREM MACIEZ E REDUÇÃO DE RUIDOS, CONTENDO ACETATO DE VINILETILENO (EVA) E CLORETO DE POLIVINILIDENO (PVDC), CONTÉM OS HIDROCOLÓIDES GELATINA, PECTINA E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA. A PELÍCULA EXTERNA É UMA TELA PROTETORA PERFURADA E NÃO ADERENTE QUE IMPEDE O ACÚMULO DE UMIDADE E PROPORCIONA MAIOR CONFORTO. BOLSA COM PROTETOR CUTÂNEO STOMAHESIVE® QUE PROPORCIONA MAIOR CONVEXIDADE AO REDOR DO ESTOMA. O SUPORTE ADESIVO QUE CIRCUNDA O PROTETOR CUTÂNEO ELIMINA A NECESSIDADE DE UTILIZAR ADESIVOS CIRÚRGICOS. ORIFÍCIO INICIAL PODE SER AMPLIADO PARA ACOMODAR ESTOMAS DE VÁRIOS FORMATOS E TAMANHOS, EM ATÉ UM DIÂMETRO MÁXIMO DE 64 MM, O QUE A TORNA IDEAL TAMBÉM PARA USO HOSPITALAR. GUIA DE RECORTE IMPRESSO NO PAPEL ADERENTE. TELA PERFURADA FIXADA À FACE POSTERIOR DA BOLSA, AUMENTANDO O CONFORTO QUANDO A BOLSA TOCA A PELE. FILME PLÁSTICO MACIO, SILENCIOSO E À PROVA DE ODORES. CAIXA COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 49.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L C M FERREIRA FARMACIA	074	35.019.206/0001-48	71.674,00	49.000,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	120	09.485.574/0001-71	71.674,00	51.790,00	5,69	Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	016	21.572.278/0001-03	55.390,00	53.480,00	3,26	Sim
4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	132	11.773.173/0001-69	71.674,00	54.880,00	2,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 11:47:20  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MEDK	Modelo: MEDK
Descrição: COLETOR DE URINA TIPO SACO COM CORDÃO; CONFECCIONADA COM MATERIAL RESISTENTE; TRANSLUCIDO E ATOXICO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,78	Valor Total: 7.756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	044	09.485.574/0001-71	12.236,00	7.756,00		Não
2 L C M FERREIRA FARMACIA	038	35.019.206/0001-48	12.236,00	8.499,99	9,59	Sim



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	065	21.572.278/0001-03	8.894,00	8.588,00	1,04	Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	091	05.675.713/0001-79	12.236,00	8.893,98	3,56	Sim
5 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	101	28.423.645/0001-56	12.236,00	11.400,00	28,18	Sim
6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	052	11.773.173/0001-69	12.236,00	11.500,00	0,88	Sim
7 PROMIX COMERCIO E	149	19.659.691/0001-68	22.080,00	22.080,00	92,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 11:47:20  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ANAPOLIS	Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 9,1CM X 9,1M ROLO; INDICADA PARA CURATIVOS OU PROCEDIMENTOS OPERATÓRIOS, INCLUSIVE NO TRATAMENTO DE QUEIMADURAS, DEVIDO A SUA COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO 9 FIOS. POSSUI UM ALTO PODER DE ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES, PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE, ASSEPSIA E CURATIVO ALÉM DA CONFEÇÃO DE GAZES VASELINADAS OU FRACIONADAS OU CHUMAÇOS DE ALGODÃO (REVESTIMENTO). NÃO ESTÉRIL. BRANQUEADA E LIVRE DE IMPUREZAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,33	Valor Total: 5.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	027	11.773.173/0001-69	8.862,00	5.499,00		Sim
2 L C M FERREIRA FARMACIA	009	35.019.206/0001-48	8.862,00	6.899,99	25,48	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	026	03.817.043/0001-52	8.862,00	6.900,00	0,00	Não
4 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	063	28.423.645/0001-56	8.862,00	7.400,00	7,25	Sim
5 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	103	21.572.278/0001-03	8.178,00	7.896,00	6,70	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	075	09.485.574/0001-71	8.862,00	8.000,00	1,32	Não
7 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	020	05.675.713/0001-79	8.862,00	8.177,98	2,22	Sim
8 PROMIX COMERCIO E	062	19.659.691/0001-68	18.360,00	18.360,00	124,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 11:47:20  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TKL	Modelo: TKL
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL; DESENVOLVIDO PARA ENTREMEAR A LIGAÇÃO DA SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL (LIGADA AO PACIENTE) AO RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA), QUE CONTÉM O ALIMENTO À SER ADMINISTRADO; FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL; ESTÉRIL; POSSUI PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO; VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES, UMA VEZ QUE, POSSUI PINÇA ROLETE QUE GARANTE PRECISÃO NO CONTROLE DE GOTEJAMENTO; TUBO AZUL, QUE EVITA A CONEXÃO ACIDENTAL COM O ACESSO VENOSO; CONECTORES ESCALONADO; ATÓXICO E APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,06	Valor Total: 2.120,00	



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 2      Unidade: UNIDADE      Marca: BIOSANI      Modelo: BIOSANI  
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML; EMBALADO INDIVIDUALMENTE OS FRASCOS PARA ADMINISTRAÇÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL BIOBASE SÃO DESENVOLVIDOS EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE, GRADUADOS COM ESCALA DE 10 ML, COM TRAVA DE SEGURANÇA E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO. ARTIGO MÉDICO-HOSPITALAR DE USO ÚNICO, INDICADO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL DE PACIENTES IMPOSSIBILITADOS DE DEGLUTIR O ALIMENTO; PRODUTO HIGIÊNICO, NÃO-ESTÉRIL, FABRICADO À BASE DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM FILME DE BOPP; PRAZO DE VALIDADE: 05 (CINCO) ANOS  
Quantidade: 2.000      Valor Unit.: 1,20      Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	053	09.485.574/0001-71	8.240,00	4.520,00		Não
2 L C M FERREIRA FARMACIA	148	35.019.206/0001-48	8.240,00	5.500,00	21,68	Sim
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	048	21.572.278/0001-03	5.720,00	5.520,00	0,36	Sim
4 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	064	28.423.645/0001-56	8.240,00	5.580,00	1,09	Sim
5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	017	05.675.713/0001-79	8.240,00	5.719,98	2,51	Sim
6 PHARMAPLUS LTDA	085	03.817.043/0001-52	8.240,00	5.740,00	0,35	Não
7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	115	11.773.173/0001-69	8.240,00	8.000,00	39,37	Sim
8 PROMIX COMERCIO E	005	19.659.691/0001-68	12.600,00	12.600,00	57,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 11:47:20  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: G-TECH      Modelo:  
Descrição: FITA PARA TESTE DE GLICEMIA; PARA MONITORAR A GLICEMIA; ELES PODEM SER REALIZADOS POR MEIO DA UTILIZAÇÃO DE AMOSTRAS DE SANGUE VARIADAS, COMO CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. (FITA COMPATÍVEL COM O MONITOR DE GLICEMIA LICITADO - MARCA: OKMATER MATCH II - FAB.:BIOMOLECULAR TECHNOLOGY COMERCIO LTDA) CAIXA COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 99,80      Valor Total: 99.800,00

Item: 2      Unidade: CAIXA      Marca: G-TECH      Modelo:  
Descrição: FITA PARA TESTE DE GLICEMIA; PARA MONITORAR A GLICEMIA; ELES PODEM SER REALIZADOS POR MEIO DA UTILIZAÇÃO DE AMOSTRAS DE SANGUE VARIADAS, COMO CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL. (FITA COMPATÍVEL COM O MONITOR DE GLICEMIA LICITADO - MARCA: ACCU CHECK ACTIVE - ROCHE) CAIXA COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 100,00      Valor Total: 100.000,00

Item: 3      Unidade: UNIDADE      Marca: G-TECH      Modelo:  
Descrição: MONITOR DE GLICEMIA COMPATÍVEL COM AS FITAS DE MEDIR A GLICEMIA FORNECIDA PELO MINISTERIO DA SAUDE - MARCA: OK MATER MATCH II- MARCA: OK MATER MATCH II - FAB.:BIOMOLECULAR TECHNOLOGY COMERCIO LTDA)  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 97,00      Valor Total: 19.400,00

Item: 4      Unidade: UNIDADE      Marca: G-TECH      Modelo:  
Descrição: MONITOR DE GLICEMIA ACCU CHECK ACTIVE LABORATORIO ROCHE  
Quantidade: 200      Valor Unit.: 99,00      Valor Total: 19.800,00

Item: 5      Unidade: CAIXA      Marca: LABOR IMPORT      Modelo:  
Descrição: LANCETA DESCARTÁVEL AGULHA 0,36MM E PROFUNDIDADE DE PENETRAÇÃO DE 1,5MM. PRESENÇA DE TRAVA DE SEGURANÇA. CAIXA COM 200 UNIDADES  
Quantidade: 1.500      Valor Unit.: 74,00      Valor Total: 111.000,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	075	11.773.173/0001-69	374.829,00	350.000,00		Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	010	09.485.574/0001-71	374.829,00	355.000,00	1,43	Não
3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	051	05.675.713/0001-79	374.829,00	374.828,99	5,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
L C M FERREIRA FARMACIA	100	35.019.206/0001-48	374.829,00	140.000,00		Sim
DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	009	21.572.278/0001-03	179.230,00	173.040,00	23,6000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 11:47:20  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NATHYFRAL	Modelo: *
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMNHO MÉDIO. FRALDA GERIÁTRICATAMANHO M. FRALDA GERIÁTRICA PARA INCONTINÊNCIA, PÓS-PARTO E PÓS-OPERATÓRIO. CINTURA DE 70CM A 115CM. FORMATO ANATÔMICO. GEL SUPERABSORVENTE. BARREIRAS ANTIVASAMENTO. INDICADOR DE UMIDADE. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 2 FITAS AJUSTÁVEIS. COM TECNOLOGIA ANTIODOR. COM ALOE VERA. PACOTE COM 8 UNIDADES.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 71.400,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: NATHYFRAL	Modelo: *
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE. FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG.FRALDA GERIÁTRICA PARA INCONTINÊNCIA . CINTURA DE 110CM A 165CM. PESO ACIMA DE 90 KG. FORMATO ANATÔMICO. GEL SUPERABSORVENTE. BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE UMIDADE. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 2 FITAS AJUSTÁVEIS. COM TECNOLOGIA ANTIODOR. COM ALOE VERA. PACOTE COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 119.000,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: NATHYFRAL	Modelo: *
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO GRANDE. FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G. FRALDA GERIÁTRICA PARA INCONTINÊNCIA , PÓS-PARTO E PÓS OPERATÓRIO. CINTURA DE 115CM A 150CM. FORMATO ANATÔMICO. GEL SUPERABSORVENTE. BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE UMIDADE. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 2 FITAS AJUSTÁVEIS. COM TECNOLOGIA ANTIODOR. COM ALOE VERA. PACOTE COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 120.000,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: NATHYFRAL	Modelo: *
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO PEQUENO. FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P. FRALDA GERIÁTRICA PARA INCONTINÊNCIA , PÓS-PARTO E PÓS OPERATÓRIO. CINTURA DE 40 A 80CM. PESO 20- 40KG. FORMATO ANATÔMICO. GEL SUPERABSORVENTE. BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. INDICADOR DE UMIDADE. TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 2 FITAS AJUSTÁVEIS. COM TECNOLOGIA ANTIODOR. COM ALOE VERA. PACOTE COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 43.200,00
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: BABY WYLLI	Modelo: *
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIATRICA TRIPLA PROTEÇÃO FORNECE ULTRA PODER DE ABSORÇÃO, FECHO AJUSTÁVEL E TOQUE DE ALGODÃO QUE PROTEGEM A PELE DO BEBÊ POR MAIS HORAS. A PELE FICA CONFORTÁVEL E SEQUINHA COM O SISTEMA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO EXTRA GRANDE XXG QUE VESTE CRIANÇAS DE 14 A 18 KG. PACOTE COM 52 FRALDAS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 18.000,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: BABY WYLLI	Modelo: *
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIATRICA TRIPLA PROTEÇÃO FORNECE ULTRA PODER DE ABSORÇÃO, FECHO AJUSTÁVEL E TOQUE DE ALGODÃO QUE PROTEGEM A PELE DO BEBÊ POR MAIS HORAS. A PELE FICA CONFORTÁVEL E SEQUINHA COM O SISTEMA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO EXTRA GRANDE XG QUE VESTE CRIANÇAS DE 11 A 15 KG. PACOTE COM 52 FRALDAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 12.000,00



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 7 Unidade: PACOTE Marca: BABY WYLLI Modelo: \*  
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIATRICA TRIPLA PROTEÇÃO FORNECE ULTRA PODER DE ABSORÇÃO, FECHO AJUSTÁVEL E TOQUE DE ALGODÃO QUE PROTEGEM A PELE DO BEBÊ POR MAIS HORAS. A PELE FICA CONFORTÁVEL E SEQUINHA COM O SISTEMA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO GRANDE QUE VESTE CRIANÇAS DE 09 A 12,5 KG. PACOTE COM 52 FRALDAS  
Quantidade: 600 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 7.200,00

Item: 8 Unidade: PACOTE Marca: BABY WYLLI Modelo: \*  
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIATRICA TRIPLA PROTEÇÃO FORNECE ULTRA PODER DE ABSORÇÃO, FECHO AJUSTÁVEL E TOQUE DE ALGODÃO QUE PROTEGEM A PELE DO BEBÊ POR MAIS HORAS. A PELE FICA CONFORTÁVEL E SEQUINHA COM O SISTEMA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO MEDIA QUE VESTE CRIANÇAS DE 5,5 A 9,5 KG. PACOTE COM 52 FRALDAS  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 4.600,00

Item: 9 Unidade: PACOTE Marca: BABY WYLLI Modelo: \*  
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL PEDIATRICA TRIPLA PROTEÇÃO FORNECE ULTRA PODER DE ABSORÇÃO, FECHO AJUSTÁVEL E TOQUE DE ALGODÃO QUE PROTEGEM A PELE DO BEBÊ POR MAIS HORAS. A PELE FICA CONFORTÁVEL E SEQUINHA COM O SISTEMA ANTIVAZAMENTO. TAMANHO PEQUENA QUE VESTE CRIANÇAS DE 3,5 A 6 KG. PACOTE COM 50 FRALDAS.  
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,20 Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L C M FERREIRA FARMACIA	079	35.019.206/0001-48	847.072,00	400.000,00		Sim
2 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	074	21.572.278/0001-03	596.429,00	575.869,00	43,97	Sim
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	002	09.485.574/0001-71	847.072,00	581.097,00	0,91	Não
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	070	05.675.713/0001-79	847.072,00	595.800,00	2,53	Sim
5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	104	11.773.173/0001-69	847.072,00	739.000,00	24,03	Sim
6 PHARMAPLUS LTDA	117	03.817.043/0001-52	847.072,00	746.999,00	1,08	Não
7 PROMIX COMERCIO E	144	19.659.691/0001-68	1.367.610,00	1.367.610,00	83,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 11:47:21  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR  
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/ AGULHA  
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,33 Valor Total: 660,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR  
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/ AGULHA  
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,50 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	100	09.485.574/0001-71	3.860,00	1.660,00		Não
2 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	147	28.423.645/0001-56	3.860,00	1.800,00	8,43	Sim
3 L C M FERREIRA FARMACIA	133	35.019.206/0001-48	3.860,00	1.900,00	5,56	Sim
4 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	025	21.572.278/0001-03	2.000,00	1.940,00	2,11	Sim
5 PHARMAPLUS LTDA	071	03.817.043/0001-52	3.860,00	2.010,00	3,61	Não
6 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	075	05.675.713/0001-79	3.860,00	2.099,99	4,48	Sim



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	094	11.773.173/0001-69	3.860,00	3.500,00	66,67	Sim
8 PROMIX COMERCIO E	089	19.659.691/0001-68	3.540,00	3.540,00	1,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/04/2023 11:47:21  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MARK MED	Modelo: *
Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON Nº 06; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO IONIZANTE. PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 16.500,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MARK MED	Modelo: *
Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON Nº 08; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO IONIZANTE. PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 26.400,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MARK MED	Modelo: *
Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON Nº 10; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO IONIZANTE. PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 49.000,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MARK MED	Modelo: *
Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON Nº 12; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO IONIZANTE. PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 44.000,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: PACOTE	Marca: MARK MED	Modelo: *
Descrição: SONDA URETRAL DE NELATON Nº 14; SONDA CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM PONTA ARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO IONIZANTE. PACOTE COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 44.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L C M FERREIRA FARMACIA	062	35.019.206/0001-48	297.642,00	179.900,00	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	144	09.485.574/0001-71	297.642,00	184.682,00	2,66 Não
3 DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL	140	21.572.278/0001-03	218.666,00	211.064,00	14,29 Sim
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS	132	05.675.713/0001-79	297.642,00	218.497,99	3,52 Sim
5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE	081	11.773.173/0001-69	297.642,00	290.000,00	32,72 Sim
6 DISTRIBUIDORA SERTAO CENTRAL DE	070	28.423.645/0001-56	297.642,00	294.000,00	1,38 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

A handwritten signature in blue ink, written over a horizontal line. The signature is stylized and appears to be "Antonio Edi Vieira Coutinho".

AUTORIDADE: ANTONIO EDI VIEIRA COUTINHO